平成 27 年 5 月 8 日

各 位

株式会社ミライト

訃報 特別顧問 島津 佳夫 逝去のお知らせ

当社（本社：東京都江東区、代表取締役社長：鈴木正俊）の特別顧問で、旧株式会社東電通（現株式会社

ミライト）の元代表取締役社長 島津佳夫（しまづ よしお）が、去る 5月 6日 18時 30分、大動脈解離

のため死去いたしました（88 歳）。ここに生前のご厚誼に深謝し、謹んでご連絡申し上げます。

なお、通夜および葬儀・告別式を下記の通り執り行いますので、謹んでお知らせいたします。

記

１． 故人  島津 佳夫（しまづ よしお）

２． 役職  株式会社ミライト 特別顧問

   （元 株式会社東電通 代表取締役社長）

３． 逝去日  平成 27 年 5 月 6 日(水) （88 歳）

４． 日時 通夜： 平成 27 年 5 月 12 日(火) 18:00～

 葬儀・告別式： 平成 27 年 5 月 13 日(水) 11:30～13:00

５． 場所  東京都青山葬儀所

   〒107-0062

   東京都港区南青山 2-33-20

   TEL: 03-3401-3653 / FAX: 03-3401-3214

６． 喪主  島津 佳弘（しまづ よしひろ）様（御長男）

７． 問い合わせ先  【葬儀に関する問い合わせ】

 株式会社公益社

 TEL: 03-5491-3070 / FAX: 03-5491-5195

  【その他の問い合わせ】

 株式会社ミライト 経営企画本部 総務部

 TEL:03-6807-3700

誠に勝手ながら、御香典・御供物の儀は固くご辞退申し上げます。

故人の略歴
昭和３０年 １月 東洋電機通信工業株式会社（現 株式会社ミライト） 取締役
昭和３７年 ３月 同社 常務取締役
昭和４３年 ５月 同社 専務取締役
昭和４９年 ４月 同社 代表取締役社長
平成 ４年 ４月 株式会社東電通 代表取締役社長
  （旧 東洋電機通信工業株式会社、現 株式会社ミライト）
平成１５年 ６月 同社 代表取締役会長
平成１９年 ６月 同社 相談役名誉会長
平成２１年 ６月 同社 相談役
平成２４年１０月 株式会社ミライト 特別顧問

以上